БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

27 » сентябрь 2024 й. № 422

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 » сентября 2024 г.

О внесении изменений в Порядок и условия размещения объектов
на землях или земельных участках, находящихся в собственности

Российской Федерации, в государственной собственности
Республики Башкортостан либо муниципальной собственности,

а также на землях или земельных участках, государственная
собственность на которые не разграничена, без предоставления
земельных участков и установления сервитутов на территории

Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок и

условия размещения объектов на землях или земельных участках,
находящихся в собственности Российской Федерации, в
государственной собственности Республики Башкортостан либо
муниципальной собственности, а также на землях или земельных
участках, государственная собственность на которые не разграничена,
без предоставления земельных участков и установления сервитутов на
территории Республики Башкортостан, утвержденные постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 16 августа 2018 года № 393

(с последующими изменениями).

Исполняющий обязанности
Премьер-министра
Правительства
Республики Башкортостан А.Г. Назаров

< [ ОТДЕЛ \ г
I ОРГМСТРАИИИ I *